
初賽日各項目參賽名單

  1

男甲800米

男子甲組八百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:15比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳錦延 M 禮  1 4B 26 禮A014

劉政鴻 M 忠  2 5A 29 忠A021

劉浚笙 M 仁  3 5A 31 仁A021

曾偉俊 M 愛  4 5A 36 愛A025

孔繁棋 M 忠  5 5B 23 忠A029

林偉健 M 忠  6 5D 15 忠A035

林欽癸 M 忠  7 6A 32 忠A043

鄧浩然 M 禮  8 6B 33 禮A058

何兆軒 M 禮  9 6C  8 禮A062

黃浩廉 M 忠 10 6C 13 忠A061

  2

男乙800米

男子乙組八百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:15比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳嘉浩 M 禮  1 2A 14 禮B001

袁胤欽 M 愛  2 2D 35 愛B008

何瑋恆 M 愛  3 3A 12 愛B012

曾梓浩 M 禮  4 3A 22 禮B016

徐健睿 M 禮  5 3A 25 禮B017

譚灝龍 M 禮  6 3B 23 禮B023

杜子浚 M 愛  7 3B 24 愛B019

陳梓熙 M 仁  8 3C 23 仁B027

左兆朗 M 禮  9 3C 25 禮B031

卓嘉軒 M 愛 10 3D 26 愛B037

蘇晉軒 M 仁 11 3D 32 仁B036

葉凱明 M 愛 12 4A 34 愛B043

曾韶瑋 M 忠 13 4C 23 忠B055

黃煒凱 M 仁 14 4D 26 仁B054

  3

男丙800米

男子丙組八百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:15比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

郭子謙 M 禮  1 1A 24 禮C010

肖世煜 M 忠  2 2A 23 忠C032

侯森栩 M 禮  3 2B 14 禮C039

唐子洛 M 禮  4 2B 21 禮C041

溫偉濤 M 禮  5 2C 31 禮C044

胡智博 M 愛  6 2C 33 愛C047

張承澍 M 愛  7 2D 23 愛C052

  4

女甲800米

女子甲組八百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:15比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳起盈 F 忠  1 5A  2 忠A014

李詩諾 F 忠  2 5A  8 忠A016

呂可昕 F 仁  3 5A 11 仁A017

陳芷瑩 F 忠  4 5B  3 忠A023

何思穎 F 忠  5 5B 10 忠A025

余天慧 F 仁  6 5B 18 仁A026

楊鈺瀅 F 愛  7 5B 19 愛A029

李心月 F 愛  8 5D  5 愛A040

張綺晴 F 禮  9 6A  3 禮A044

鄭佳儀 F 愛 10 6B 26 愛A061

  5

女乙800米

女子乙組八百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:15比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

區煒琳 F 忠  1 3C  1 忠B022

李沁妍 F 愛  2 4A 13 愛B039

李文茵 F 忠  3 4A 14 忠B041

  6

男甲跳遠

男子甲組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:15比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

康偉寧 M 禮  1 3A 14 禮A002

梁祖豪 M 愛  2 3C 29 愛A002

施松宏 M 忠  3 3C 33 忠A002

李潤林 M 愛  4 4B 32 愛A011

陳俊希 M 忠  5 5A 23 忠A019

曾偉俊 M 愛  6 5A 36 愛A025

梁梓健 M 仁  7 5B 25 仁A027

余津城 M 愛  8 5B 32 愛A033

陳柏滔 M 愛  9 5C  8 愛A035

余藝徵 M 禮 10 5C 17 禮A041

曾憲清 M 愛 11 6B 35 愛A064

吳宜康 M 忠 12 6B 37 忠A058

黃浩廉 M 忠 13 6C 13 忠A061

黃庭剛 M 愛 14 6D 12 愛A072

  7

男丙跳高

男子丙組跳高

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:15比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳由原 M 愛  1 1A 20 愛C005

許洛 M 忠  2 1B 20 忠C013

李?成 M 仁  3 1B 23 仁C012

賴瑋琳 M 愛  4 1C 21 愛C021

梁百乘 M 忠  5 1C 23 忠C021

區東明 M 禮  6 1D 24 禮C029

鄧金寶 M 仁  7 2A 16 仁C033

侯森栩 M 禮  8 2B 14 禮C039
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初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

林智軒 M 忠  9 2C 25 忠C043

張承澍 M 愛 10 2D 23 愛C052

劉天祐 M 忠 11 2D 26 忠C052

  8

女甲鐵餅

女子甲組鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:15比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

葉曉彤 F 禮  1 3B 12 禮A003

李萍瑤 F 禮  2 4C  8 禮A016

許美媛 F 禮  3 4C 17 禮A018

趙明玥 F 仁  4 5A  5 仁A015

蕭子靖 F 禮  5 5A 15 禮A023

黃詩雅 F 忠  6 5A 16 忠A018

黃思齊 F 禮  7 5A 17 禮A024

阮洋? F 仁  8 5A 21 仁A019

陳瀅瀅 F 仁  9 5B  5 仁A023

黃曉瑩 F 禮 10 5B 17 禮A036

李心月 F 愛 11 5D  5 愛A040

潘雯詩 F 仁 12 5D  6 仁A037

王美琦 F 禮 13 6A 18 禮A048

鄧梓淇 F 忠 14 6B  8 忠A047

肖淞尹 F 忠 15 6B 20 忠A053

施淑泳 F 仁 16 6D  5 仁A064

葉欣霖 F 愛 17 6D  7 愛A071

  9

女丙鉛球

女子丙組推鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:15比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

歐茵茵 F 忠  1 1A  1 忠C001

李旭美 F 仁  2 1A  8 仁C001

黎芷瑩 F 愛  3 1A 10 愛C003

佘岸菁 F 禮  4 1A 13 禮C007

薛欣汝 F 仁  5 1B 12 仁C009

楊心兒 F 愛  6 1B 14 愛C013

陳汛? F 禮  7 1C  1 禮C019

陳育怡 F 仁  8 1C  2 仁C013

鄭伊晴 F 禮  9 1C  3 禮C020

范衍 F 忠 10 1C  5 忠C017

郭芷熒 F 仁 11 1C  6 仁C015

謝雨彤 F 忠 12 1C 10 忠C019

任思霖 F 禮 13 1C 11 禮C021

李佳兒 F 禮 14 1D  5 禮C026

黃晞頤 F 仁 15 1D  9 仁C020

曾莉莎 F 禮 16 1D 12 禮C028

郭寶怡 F 愛 17 2A  2 愛C033

黎潔瑩 F 禮 18 2A  3 禮C032

李善熙 F 仁 19 2A  4 仁C029

劉豈余 F 禮 20 2A  5 禮C033

吳詠琳 F 禮 21 2A  7 禮C034

初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

王晴奕 F 仁 22 2A  9 仁C032

胡幸翹 F 仁 23 2A 28 仁C037

何韋晴 F 仁 24 2B  2 仁C038

許修榕 F 禮 25 2B  4 禮C036

梁綺雯 F 忠 26 2B  6 忠C035

盧依程 F 忠 27 2B  7 忠C036

謝?婧 F 禮 28 2B  9 禮C038

陳淑華 F 愛 29 2C  1 愛C041

李羲玹 F 愛 30 2C  9 愛C043

鄧穎蕎 F 忠 31 2C 13 忠C041

徐汐希 F 忠 32 2D  2 忠C046

傅韻瑜 F 愛 33 2D  3 愛C048

李馨? F 忠 34 2D  5 忠C048

莫珮瑜 F 仁 35 2D 10 仁C051

吳雨晴 F 愛 36 2D 11 愛C050

彭麗悠 F 忠 37 2D 12 忠C049

蔡穎晞 F 禮 38 2D 13 禮C045

余紫棋 F 禮 39 2D 17 禮C046

 10

男甲100米

男子甲組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:50比賽時間:

初賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

杜偉民 M 愛  2 6B 31 愛A062

吳家輝 M 仁  3 4C 22 仁A011

陳柏滔 M 愛  4 5C  8 愛A035

余藝徵 M 禮  5 5C 17 禮A041

馬浩俊 M 禮  6 6A 33 禮A052

譚易宗 M 仁  7 6A 35 仁A050

甲 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

李潤林 M 愛  2 4B 32 愛A011

黃文儲 M 禮  3 5A 26 禮A026

梁梓健 M 仁  4 5B 25 仁A027

李禹瀟 M 仁  5 6B 30 仁A059

黃庭剛 M 愛  6 6D 12 愛A072

姜浩天 M 忠  7 6B 29 忠A056

 11

男乙100米

男子乙組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:50比賽時間:

初賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

黃信熙 M 仁  1 3C 35 仁B029

黃子建 M 愛  2 3B 26 愛B020

陳梓軒 M 仁  3 1D 16 仁B004

羅子軒 M 愛  4 2B 16 愛B004

趙子晨 M 忠  5 2B 25 忠B004

歐陽俊軒 M 仁  6 3B 13 仁B022

陳佑聰 M 禮  7 3B 14 禮B019

李肇東 M 仁  8 3B 19 仁B023
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初賽日各項目參賽名單

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

林卓宏 M 愛  1 3C 27 愛B027

阮灝章 M 愛  2 3B 28 愛B021

李家豪 M 忠  3 3D 29 忠B035

謝朗誼 M 禮  4 4D 25 禮B063

郭梓煜 M 仁  5 1A 23 仁B001

蔡明杰 M 禮  6 2D 18 禮B011

梁皓峻 M 禮  7 3B 20 禮B022

葉庭嘉 M 仁  8 3B 27 仁B025

乙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

劉家希 M 愛  1 4D 20 愛B055

譚子康 M 仁  2 3D 33 仁B037

梁皓靖 M 忠  3 3D 30 忠B036

曾韶瑋 M 忠  4 4C 23 忠B055

劉錦杰 M 仁  5 2A 20 仁B006

布進熙 M 禮  6 2A 22 禮B002

吳冠成 M 忠  7 2C 34 忠B010

李康正 M 禮  8 3A 17 禮B013

乙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

丘浩然 M 仁  3 1B 32 仁B002

李卓軒 M 仁  4 2D 27 仁B011

李子謙 M 愛  5 3A 16 愛B013

胡智豪 M 忠  6 3A 24 忠B017

范耀樺 M 禮  7 3B 16 禮B020

李建鋮 M 禮  8 3C 28 禮B032

 12

男丙100米

男子丙組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:50比賽時間:

初賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳家偉 M 仁  1 1D 18 仁C022

陳晞然 M 仁  2 1D 14 仁C021

梁宇成 M 忠  3 1A 26 忠C005

呂柏羲 M 愛  4 1A 27 愛C007

鄭迦文 M 仁  5 1A 28 仁C005

周士皓 M 禮  6 1C 13 禮C022

張栩浚 M 仁  7 1C 14 仁C017

葉鴻曦 M 禮  8 1C 28 禮C025

丙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

王煜嶙 M 愛  1 1C 27 愛C024

黃垠欽 M 愛  2 1B 28 愛C016

吳家豪 M 忠  3 2B 19 忠C038

王灝恩 M 愛  4 2C 32 愛C046

陳彥博 M 愛  5 2D 22 愛C051

陳俊逸 M 禮  6 1B 16 禮C013

陳子軒 M 禮  7 1B 18 禮C014

宋家輝 M 忠  8 1B 27 忠C014

丙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

初賽日各項目參賽名單

丙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

黃梓朗 M 仁  1 2A 25 仁C036

陳肇天 M 忠  2 1D 15 忠C029

鄧金寶 M 仁  3 2A 16 仁C033

陳志恒 M 忠  4 2C 16 忠C042

林駿軒 M 仁  5 2C 26 仁C046

梁昀晞 M 禮  6 1B 24 禮C016

王偉恒 M 禮  7 1B 30 禮C018

楊思朗 M 愛  8 1C 29 愛C025

丙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

曾章鴻 M 仁  1 2A 24 仁C035

吳俊鴻 M 愛  2 2A 12 愛C034

潘堯俊 M 仁  3 2B 20 仁C042

林智軒 M 忠  4 2C 25 忠C043

梁嘉禧 M 愛  5 2D 29 愛C053

趙梓浩 M 忠  6 1A 19 忠C003

王彥杰 M 禮  7 1A 30 禮C011

簡爍浩 M 愛  8 1C 19 愛C020

丙 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

羅朗熹 M 仁  1 1D 23 仁C024

李敬謙 M 仁  2 1D 22 仁C023

蔣宜潤 M 忠  3 2C 30 忠C045

鍾天朗 M 禮  4 2D 24 禮C048

康浩輝 M 仁  5 2D 25 仁C054

曾朗庭 M 忠  6 1A 29 忠C006

李智宸 M 禮  7 1B 22 禮C015

周晨牽 M 禮  8 1C 16 禮C023

丙 6分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

蔡柏堯 M 忠  1 1D 19 忠C030

陳璋宏 M 忠  2 1D 13 忠C028

李樂天 M 愛  3 2A 19 愛C035

謝俊恆 M 忠  4 2B 22 忠C039

朱禮謙 M 愛  5 2C 21 愛C044

林浩期 M 愛  6 1A 25 愛C006

周家熙 M 仁  7 1B 19 仁C010

賴瑋琳 M 愛  8 1C 21 愛C021

丙 7分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

簡曉樑 M 愛  1 2C 24 愛C045

董駿新 M 愛  2 2B 23 愛C039

譚梓軒 M 仁  3 1D 27 仁C025

李智煒 M 禮  4 2B 17 禮C040

余志強 M 忠  5 1C 30 忠C024

楊林? M 仁  6 1D 32 仁C028

黎樂然 M 仁  7 2A 17 仁C034

張鎮林 M 禮  8 2A 27 禮C035

丙 8分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

周浩然 M 忠  1 2D 21 忠C051

吳宇梵 M 仁  2 2C 35 仁C049
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初賽日各項目參賽名單

丙 8分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

駱浩宇 M 忠  3 2C 27 忠C044

陳澤海 M 忠  4 1A 21 忠C004

張梓林 M 愛  5 1C 15 愛C019

孔庭鈞 M 禮  6 1C 17 禮C024

陳家傲 M 仁  7 2B 13 仁C040

丘鈞宇 M 愛  8 2B 24 愛C040

丙 9分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

李?成 M 仁  3 1B 23 仁C012

阿生 M 仁  4 1C 18 仁C018

吳彥熙 M 忠  5 1C 25 忠C022

蘇朗維 M 愛  6 1D 25 愛C030

譚浩智 M 禮  7 1D 26 禮C030

吳俊彥 M 愛  8 2A 21 愛C036

 13

女甲100米

女子甲組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:45比賽時間:

初賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

石心如 F 愛  1 5D  7 愛A041

蔡欣貝 F 仁  2 5D  1 仁A036

葉曉彤 F 禮  3 3B 12 禮A003

馮欣蕎 F 仁  4 3C  5 仁A001

許倩樺 F 禮  5 3C 17 禮A007

朱卓琳 F 愛  6 5A  6 愛A019

李詩諾 F 忠  7 5A  8 忠A016

梁嘉殷 F 禮  8 5A 10 禮A021

甲 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

鄺悅禧 F 愛  1 6D  3 愛A069

余彩詩 F 仁  2 6B 23 仁A057

葉凱晴 F 愛  3 6A 25 愛A054

高嘉怡 F 禮  4 3C  6 禮A005

李珮瑜 F 仁  5 5A  9 仁A016

吳詩琦 F 愛  6 5A 13 愛A021

鍾珮琪 F 禮  7 6A  4 禮A045

張琬婕 F 忠  8 6B  5 忠A045

 14

女乙100米

女子乙組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:50比賽時間:

初賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

麥子悠 F 禮  1 4C 11 禮B054

黃可晴 F 禮  2 4B 21 禮B052

吳海頤 F 忠  3 2C 15 忠B006

何善雯 F 仁  4 3B  4 仁B017

賴嘉茵 F 忠  5 3C  7 忠B023

彭雅希 F 愛  6 3C 14 愛B023

關希彤 F 仁  7 3D  5 仁B032

黃鏸瑩 F 禮  8 4A 22 禮B044

初賽日各項目參賽名單

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳紫若 F 忠  2 4A  5 忠B038

吳欣怡 F 禮  3 2B 11 禮B003

文凱勤 F 愛  4 3A  9 愛B011

倪詩琪 F 仁  5 3B  7 仁B019

蘇若慈 F 忠  6 3B  8 忠B020

林欣洁 F 禮  7 3C 11 禮B028

李淯婷 F 仁  8 3D 10 仁B034

乙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

邵艷格格 F 仁  3 2C 36 仁B010

馮加淇 F 忠  4 3B  3 忠B019

杜泳芯 F 仁  5 3B  9 仁B020

梁惠玲 F 禮  6 3C  9 禮B026

林佳鈺 F 愛  7 4B  9 愛B046

翟雪婷 F 忠  8 4C  2 忠B047

乙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

溫晞蕾 F 禮  2 2C 14 禮B008

吳凱琳 F 忠  3 2B  8 忠B003

陳秋桐 F 禮  4 2C  4 禮B005

余慧琳 F 仁  5 3D 21 仁B035

陳喜桐 F 禮  6 4D  1 禮B059

 15

女丙100米

女子丙組一百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
09:50比賽時間:

初賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

袁樂宜 F 忠  1 1B 15 忠C012

林欣妍 F 忠  2 1B  8 忠C009

陳嘉瑩 F 愛  3 1A  2 愛C001

方莉婷 F 禮  4 1A  4 禮C002

黃伊芃 F 禮  5 1A 16 禮C008

趙曉懿 F 仁  6 1A 18 仁C004

歐陽曉言 F 禮  7 1B  2 禮C012

侯凱恩 F 仁  8 1B  5 仁C008

丙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

彭楚晴 F 忠  1 1C  7 忠C018

陳汛? F 禮  2 1C  1 禮C019

李佳兒 F 禮  3 1D  5 禮C026

陳倩怡 F 忠  4 2B  1 忠C034

謝芷童 F 愛  5 2B 10 愛C038

林益茵 F 禮  6 1A  7 禮C005

施芷菁 F 愛  7 1A 14 愛C004

王昕暔 F 忠  8 1A 15 忠C002

丙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

蔡穎晞 F 禮  1 2D 13 禮C045

曾莉莎 F 禮  2 1D 12 禮C028

王美晨 F 仁  3 1C  8 仁C016

陳心言 F 禮  4 2C  2 禮C042

頁 4 19/02/2024 08:19:06



初賽日各項目參賽名單

丙 3分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

歐茵茵 F 忠  5 1A  1 忠C001

林俞妃 F 仁  6 1A 12 仁C002

麥紫晴 F 愛  7 1B 11 愛C011

曾勺? F 忠  8 1D  7 忠C027

丙 4分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

楊紫慧 F 仁  2 1A 17 仁C003

朱家瑩 F 禮  3 1A  3 禮C001

歐皓晴 F 忠  4 1B  1 忠C007

梁佩怡 F 忠  5 1B  9 忠C010

黃家珈 F 禮  6 1D  8 禮C027

張馨月 F 愛  7 2C  3 愛C042

丙 5分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

楊心兒 F 愛  3 1B 14 愛C013

任思霖 F 禮  4 1C 11 禮C021

羅凱琳 F 禮  5 2B  5 禮C037

黃鈺婷 F 忠  6 2D 15 忠C050

郭靜怡 F 禮  7 1A  5 禮C003

林子敏 F 禮  8 1A 11 禮C006

丙 6分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

梁穎琦 F 忠  2 1B 10 忠C011

許文音 F 忠  3 1B  7 忠C008

曹旨盈 F 仁  4 1C  4 仁C014

鄭欣? F 愛  5 1C 12 愛C018

李欣彤 F 忠  6 2C 10 忠C040

王晴奕 F 仁  7 2A  9 仁C032

 16

男乙400米

男子乙組四百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:20比賽時間:

初賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳梓軒 M 仁  3 1D 16 仁B004

陳嘉浩 M 禮  4 2A 14 禮B001

劉錦杰 M 仁  5 2A 20 仁B006

曾梓浩 M 禮  6 3A 22 禮B016

范竣鋆 M 忠  7 3B 15 忠B021

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

譚灝龍 M 禮  3 3B 23 禮B023

施晴朗 M 忠  4 3C 32 忠B027

劉家駿 M 禮  5 3D 28 禮B038

黃煒凱 M 仁  6 4D 26 仁B054

陳曉藍 M 禮  7 3C 22 禮B030

 17

女甲400米

女子甲組四百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:20比賽時間:

初賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

勞嘉瑜 F 忠  3 4C  7 忠A008

陳雨潔 F 愛  4 4D  3 愛A014

朱卓琳 F 愛  5 5A  6 愛A019

蕭子靖 F 禮  6 5A 15 禮A023

陳綺婷 F 禮  7 5B  4 禮A033

甲 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

何佳欣 F 仁  3 5B  9 仁A024

林沁柔 F 禮  4 4B 15 禮A013

林熙怡 F 愛  5 5B 12 愛A027

李心月 F 愛  6 5D  5 愛A040

 18

男乙鐵餅

男子乙組擲鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:20比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

劉逸軒 M 仁  1 2A 18 仁B005

陳永錦 M 仁  2 2C 17 仁B008

陳孝振 M 仁  3 2C 18 仁B009

陳澤生 M 忠  4 2C 19 忠B007

黃澤凱 M 忠  5 2C 22 忠B009

陳佑聰 M 禮  6 3B 14 禮B019

陳梓熙 M 仁  7 3C 23 仁B027

歐海鍵 M 愛  8 3C 31 愛B028

施晴朗 M 忠  9 3C 32 忠B027

黃信熙 M 仁 10 3C 35 仁B029

鄭匡廷 M 禮 11 3D 38 禮B039

區浩迅 M 仁 12 4B 24 仁B049

 19

女甲跳高

女子甲組跳高

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:20比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

馮欣蕎 F 仁  1 3C  5 仁A001

高嘉怡 F 禮  2 3C  6 禮A005

郭穎欣 F 愛  3 4C  4 愛A012

勞嘉瑜 F 忠  4 4C  7 忠A008

陳雨潔 F 愛  5 4D  3 愛A014

陳珊珊 F 愛  6 5A  3 愛A018

陳瀅瀅 F 仁  7 5B  5 仁A023

何思穎 F 忠  8 5B 10 忠A025

方鈺文 F 禮  9 5D  3 禮A042

黃嘉慧 F 仁 10 5D  8 仁A038

張綺晴 F 禮 11 6A  3 禮A044

鄭慧芳 F 禮 12 6B  3 禮A054

 20

女乙跳遠

女子乙組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:20比賽時間:

決賽

頁 5 19/02/2024 08:19:06



初賽日各項目參賽名單

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

吳鈺瑩 F 仁  1 1D 10 仁B003

冼芷谷 F 愛  2 1D 11 愛B001

吳欣怡 F 禮  3 2B 11 禮B003

高依娃 F 忠  4 2C  7 忠B005

黎善文 F 愛  5 2C  8 愛B005

溫晞蕾 F 禮  6 2C 14 禮B008

吳海頤 F 忠  7 2C 15 忠B006

魯玟希 F 禮  8 2D  7 禮B009

郭泳彤 F 愛  9 3A  4 愛B009

林紅鑫 F 忠 10 3A  7 忠B012

呂晞彤 F 忠 11 3A  8 忠B013

區煒琳 F 忠 12 3C  1 忠B022

關希彤 F 仁 13 3D  5 仁B032

余慧琳 F 仁 14 3D 21 仁B035

馬康晴 F 愛 15 4A 19 愛B040

黃鏸瑩 F 禮 16 4A 22 禮B044

林佳鈺 F 愛 17 4B  9 愛B046

冼詠琳 F 仁 18 4B 18 仁B048

陳喜桐 F 禮 19 4D  1 禮B059

陳嘉兒 F 愛 20 4D  2 愛B054

 21

男3000米

男子組三千米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:30比賽時間:

決賽

公開 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

郭俊豪 M 忠  1 1C 20 忠C020

李峻霖 M 愛  2 1C 24 愛C023

吳俊鴻 M 愛  3 2A 12 愛C034

陳嘉浩 M 禮  4 2A 14 禮B001

劉錦杰 M 仁  5 2A 20 仁B006

肖世煜 M 忠  6 2A 23 忠C032

唐子洛 M 禮  7 2B 21 禮C041

黃澤凱 M 忠  8 2C 22 忠B009

林智軒 M 忠  9 2C 25 忠C043

胡智博 M 愛 10 2C 33 愛C047

吳冠成 M 忠 11 2C 34 忠B010

張承澍 M 愛 12 2D 23 愛C052

李康耀 M 禮 13 2D 28 禮C049

丘文杰 M 愛 14 2D 30 愛C054

袁胤欽 M 愛 15 2D 35 愛B008

李兆倫 M 仁 16 3B 21 仁B024

左兆朗 M 禮 17 3C 25 禮B031

卓嘉軒 M 愛 18 3D 26 愛B037

李家豪 M 忠 19 3D 29 忠B035

區浩迅 M 仁 20 4B 24 仁B049

吳家輝 M 仁 21 4C 22 仁A011

楊泓禮 M 禮 22 4C 25 禮B057

謝朗誼 M 禮 23 4D 25 禮B063

陳政鋒 M 愛 24 5A 22 愛A023

陳俊希 M 忠 25 5A 23 忠A019

劉政鴻 M 忠 26 5A 29 忠A021

曾偉俊 M 愛 27 5A 36 愛A025

初賽日各項目參賽名單

公開 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

孔繁棋 M 忠 28 5B 23 忠A029

梁梓健 M 仁 29 5B 25 仁A027

柯竣仁 M 忠 30 5B 27 忠A031

余藝徵 M 禮 31 5C 17 禮A041

黎海敖 M 愛 32 5D 12 愛A043

莊昊然 M 愛 33 6A 29 愛A055

馬浩俊 M 禮 34 6A 33 禮A052

譚易宗 M 仁 35 6A 35 仁A050

詹澤鈞 M 忠 36 6B 27 忠A055

姜浩天 M 忠 37 6B 29 忠A056

李禹瀟 M 仁 38 6B 30 仁A059

杜偉民 M 愛 39 6B 31 愛A062

鄧浩然 M 禮 40 6B 33 禮A058

吳宜康 M 忠 41 6B 37 忠A058

黃浩廉 M 忠 42 6C 13 忠A061

胡健朗 M 仁 43 6D 13 仁A065

 22

女3000米

女子組三千米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
10:30比賽時間:

決賽

公開 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

吳欣怡 F 禮  1 2B 11 禮B003

俞堯鈺 F 仁  2 2B 12 仁C039

許晴心 F 忠  3 4A  9 忠B040

李沁妍 F 愛  4 4A 13 愛B039

李文茵 F 忠  5 4A 14 忠B041

吳采頤 F 仁  6 4B 17 仁B047

翟雪婷 F 忠  7 4C  2 忠B047

麥子悠 F 禮  8 4C 11 禮B054

陳起盈 F 忠  9 5A  2 忠A014

李詩諾 F 忠 10 5A  8 忠A016

呂可昕 F 仁 11 5A 11 仁A017

蕭子靖 F 禮 12 5A 15 禮A023

何佳欣 F 仁 13 5B  9 仁A024

何思穎 F 忠 14 5B 10 忠A025

李心月 F 愛 15 5D  5 愛A040

鍾珮琪 F 禮 16 6A  4 禮A045

彭靖茗 F 忠 17 6A 15 忠A039

王美琦 F 禮 18 6A 18 禮A048

吳雯裕 F 愛 19 6A 22 愛A053

葉凱晴 F 愛 20 6A 25 愛A054

鄭佳儀 F 愛 21 6B 26 愛A061

 23

男乙鉛球

男子乙組推鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:00比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳子健 M 愛  1 2A 13 愛B003

鄭傑鋒 M 禮  2 2B 26 禮B004

陳永錦 M 仁  3 2C 17 仁B008

陳澤生 M 忠  4 2C 19 忠B007

頁 6 19/02/2024 08:19:06



初賽日各項目參賽名單

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

章耀澤 M 忠  5 2C 20 忠B008

吳冠成 M 忠  6 2C 34 忠B010

馬俊軒 M 禮  7 3A 19 禮B014

歐陽俊軒 M 仁  8 3B 13 仁B022

陳逸進 M 忠  9 3C 24 忠B026

施晴朗 M 忠 10 3C 32 忠B027

黃當凌 M 忠 11 3C 34 忠B028

梁皓靖 M 忠 12 3D 30 忠B036

鄭匡廷 M 禮 13 3D 38 禮B039

郭証匡 M 愛 14 4A 30 愛B042

陳靜山 M 愛 15 4B 25 愛B049

紀遠崑 M 禮 16 4B 28 禮B053

官浩天 M 忠 17 4B 29 忠B044

李健宇 M 忠 18 4B 31 忠B045

楊泓禮 M 禮 19 4C 25 禮B057

 24

女乙鐵餅

女子乙組擲鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:00比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳梓琳 F 禮  1 2C  5 禮B006

莊雅雯 F 禮  2 2C  6 禮B007

侯心悅 F 忠  3 4D  7 忠B056

 25

女丙鐵餅

女子丙組擲鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
11:00比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳詠斯 F 愛  1 2A  1 愛C032

郭寶怡 F 愛  2 2A  2 愛C033

梁綺雯 F 忠  3 2B  6 忠C035

陳心言 F 禮  4 2C  2 禮C042

蔡穎晞 F 禮  5 2D 13 禮C045

 26

男甲110米欄

男子甲組一百一十米欄

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
13:45比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

吳宜康 M 忠  2 6B 37 忠A058

陳恣軒 M 仁  3 5A 24 仁A020

劉浚笙 M 仁  4 5A 31 仁A021

梁梓健 M 仁  5 5B 25 仁A027

譚易宗 M 仁  6 6A 35 仁A050

曾憲清 M 愛  7 6B 35 愛A064

 27

男乙100米欄

男子乙組一百米欄

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
13:45比賽時間:

決賽

初賽日各項目參賽名單

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

李兆倫 M 仁  3 3B 21 仁B024

陳曉藍 M 禮  4 3C 22 禮B030

林卓宏 M 愛  5 3C 27 愛B027

 28

男丙100米欄

男子丙組一百米欄

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
13:45比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳子軒 M 禮  3 1B 18 禮C014

許洛 M 忠  4 1B 20 忠C013

孔庭鈞 M 禮  5 1C 17 禮C024

譚浩智 M 禮  6 1D 26 禮C030

葉孝勇 M 忠  7 2A 26 忠C033

 29

女甲100米欄

女子甲組一百米欄

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
13:45比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

葉凱晴 F 愛  2 6A 25 愛A054

呂可昕 F 仁  3 5A 11 仁A017

梁皓而 F 忠  4 5B 14 忠A026

蘇彩儀 F 仁  5 5C  6 仁A031

方鈺文 F 禮  6 5D  3 禮A042

石心如 F 愛  7 5D  7 愛A041

甲 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

葉曉彤 F 禮  2 3B 12 禮A003

郭穎欣 F 愛  3 4C  4 愛A012

陳珊珊 F 愛  4 5A  3 愛A018

陳瀅瀅 F 仁  5 5B  5 仁A023

唐嘉慧 F 愛  6 6A 16 愛A050

吳雯裕 F 愛  7 6A 22 愛A053

 30

女乙100米欄

女子乙組一百米欄

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
13:45比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

郭泳彤 F 愛  3 3A  4 愛B009

林紅鑫 F 忠  4 3A  7 忠B012

陳錦欣 F 忠  5 3B  2 忠B018

許晴心 F 忠  6 4A  9 忠B040

 31

男丙鐵餅

男子丙組擲鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
13:45比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

蔣承希 M 禮  1 1A 22 禮C009

林浩期 M 愛  2 1A 25 愛C006

頁 7 19/02/2024 08:19:06



初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

梁宇成 M 忠  3 1A 26 忠C005

呂柏羲 M 愛  4 1A 27 愛C007

陳禮各 M 愛  5 1B 17 愛C014

陳子軒 M 禮  6 1B 18 禮C014

李?成 M 仁  7 1B 23 仁C012

宋家輝 M 忠  8 1B 27 忠C014

伍嘉軒 M 忠  9 1B 31 忠C016

湯証稀 M 愛 10 1D 28 愛C031

黃喜臣 M 仁 11 1D 30 仁C026

張鎮林 M 禮 12 2A 27 禮C035

戴彪峻 M 仁 13 2C 29 仁C048

黃文塑 M 禮 14 2D 34 禮C050

鄭至齊 M 忠 15 2D 36 忠C053

 32

女甲鉛球

女子甲組推鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:30比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

馮以晴 F 禮  1 3C  4 禮A004

吳雪靈 F 仁  2 3C 12 仁A002

林琪敏 F 禮  3 3D 11 禮A008

梁祖瑜 F 仁  4 4A 15 仁A005

李敏慧 F 愛  5 4B 13 愛A010

黃雪瑩 F 忠  6 4B 22 忠A006

李萍瑤 F 禮  7 4C  8 禮A016

廖卓希 F 愛  8 4D 11 愛A016

陳靖玉 F 愛  9 5A  1 愛A017

趙明玥 F 仁 10 5A  5 仁A015

李珮瑜 F 仁 11 5A  9 仁A016

蕭子靖 F 禮 12 5A 15 禮A023

黃瑋琳 F 仁 13 5A 18 仁A018

余家兒 F 禮 14 5A 20 禮A025

阮洋? F 仁 15 5A 21 仁A019

陳嘉慧 F 禮 16 5B  2 禮A032

陳芷瑩 F 忠 17 5B  3 忠A023

陳綺婷 F 禮 18 5B  4 禮A033

張梓銦 F 忠 19 5B  8 忠A024

何佳欣 F 仁 20 5B  9 仁A024

林熙怡 F 愛 21 5B 12 愛A027

劉心兒 F 禮 22 5B 13 禮A035

廖天藍 F 忠 23 5B 15 忠A027

黃曉瑩 F 禮 24 5B 17 禮A036

余天慧 F 仁 25 5B 18 仁A026

蘇彩儀 F 仁 26 5C  6 仁A031

蔡欣貝 F 仁 27 5D  1 仁A036

劉倩 F 忠 28 5D  4 忠A034

潘雯詩 F 仁 29 5D  6 仁A037

鄭慧芳 F 禮 30 6B  3 禮A054

張穎思 F 愛 31 6B  4 愛A057

張琬婕 F 忠 32 6B  5 忠A045

鍾媚婷 F 忠 33 6B  7 忠A046

林鈺鈮 F 忠 34 6B 13 忠A050

初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

黃奕沁 F 仁 35 6B 19 仁A056

余彩詩 F 仁 36 6B 23 仁A057

陳芷欣 F 忠 37 6D  1 忠A062

 33

女乙跳高

女子乙組跳高

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:30比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳秋桐 F 禮  1 2C  4 禮B005

吳海頤 F 忠  2 2C 15 忠B006

郭泳彤 F 愛  3 3A  4 愛B009

區煒琳 F 忠  4 3C  1 忠B022

李文茵 F 忠  5 4A 14 忠B041

吳采頤 F 仁  6 4B 17 仁B047

黃可晴 F 禮  7 4B 21 禮B052

 34

女丙跳遠

女子丙組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:30比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

朱家瑩 F 禮  1 1A  3 禮C001

方莉婷 F 禮  2 1A  4 禮C002

郭靜怡 F 禮  3 1A  5 禮C003

林益茵 F 禮  4 1A  7 禮C005

梁熙彤 F 愛  5 1A  9 愛C002

林子敏 F 禮  6 1A 11 禮C006

鍾詠怡 F 仁  7 1B  3 仁C007

黃曉彤 F 愛  8 1B  6 愛C010

薛欣汝 F 仁  9 1B 12 仁C009

溫曉宜 F 愛 10 1B 13 愛C012

陳汛? F 禮 11 1C  1 禮C019

黃樂晴 F 愛 12 1C  9 愛C017

任思霖 F 禮 13 1C 11 禮C021

成彩司 F 忠 14 1D  1 忠C025

蔡詠嵐 F 愛 15 1D  2 愛C026

周卓瑤 F 忠 16 1D  3 忠C026

黃怡沁 F 愛 17 1D  4 愛C027

李文琦 F 仁 18 1D  6 仁C019

黃家珈 F 禮 19 1D  8 禮C027

謝曉嵐 F 仁 20 2A  8 仁C031

黃雅欣 F 愛 21 2B  3 愛C037

俞堯鈺 F 仁 22 2B 12 仁C039

陳心言 F 禮 23 2C  2 禮C042

張馨月 F 愛 24 2C  3 愛C042

李羲玹 F 愛 25 2C  9 愛C043

李欣彤 F 忠 26 2C 10 忠C040

馬婧雯 F 禮 27 2C 11 禮C043

吳宜恩 F 仁 28 2C 12 仁C044

鄭芷芊 F 仁 29 2D  1 仁C050

傅韻瑜 F 愛 30 2D  3 愛C048

賴柏溰 F 忠 31 2D  4 忠C047

頁 8 19/02/2024 08:19:06



初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陸可兒 F 愛 32 2D  8 愛C049

莫珮瑜 F 仁 33 2D 10 仁C051

吳雨晴 F 愛 34 2D 11 愛C050

黃鈺婷 F 忠 35 2D 15 忠C050

余紫棋 F 禮 36 2D 17 禮C046

 35

男甲200米

男子甲組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:40比賽時間:

初賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

康偉寧 M 禮  3 3A 14 禮A002

黏本杭 M 仁  4 3C 30 仁A003

姜浩天 M 忠  5 6B 29 忠A056

杜偉民 M 愛  6 6B 31 愛A062

黃庭剛 M 愛  7 6D 12 愛A072

甲 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

李潤林 M 愛  3 4B 32 愛A011

陳俊希 M 忠  4 5A 23 忠A019

黃文儲 M 禮  5 5A 26 禮A026

李禹瀟 M 仁  6 6B 30 仁A059

 36

男乙200米

男子乙組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:40比賽時間:

初賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

劉家希 M 愛  2 4D 20 愛B055

郭梓煜 M 仁  3 1A 23 仁B001

蔡明杰 M 禮  4 2D 18 禮B011

李卓軒 M 仁  5 2D 27 仁B011

馬俊軒 M 禮  6 3A 19 禮B014

梁皓峻 M 禮  7 3B 20 禮B022

蔡鎵錡 M 愛  8 3C 21 愛B026

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

李子謙 M 愛  2 3A 16 愛B013

范耀樺 M 禮  3 3B 16 禮B020

李肇東 M 仁  4 3B 19 仁B023

李兆倫 M 仁  5 3B 21 仁B024

李建鋮 M 禮  6 3C 28 禮B032

楊泓禮 M 禮  7 4C 25 禮B057

 37

男丙200米

男子丙組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:40比賽時間:

初賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳彥博 M 愛  1 2D 22 愛C051

王灝恩 M 愛  2 2C 32 愛C046

周士皓 M 禮  3 1C 13 禮C022

初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

何竣軒 M 愛  4 1D 20 愛C029

吳俊鴻 M 愛  5 2A 12 愛C034

黃梓朗 M 仁  6 2A 25 仁C036

李智煒 M 禮  7 2B 17 禮C040

謝俊恆 M 忠  8 2B 22 忠C039

丙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

董駿新 M 愛  2 2B 23 愛C039

劉天祐 M 忠  3 2D 26 忠C052

王偉恒 M 禮  4 1B 30 禮C018

李長恩 M 忠  5 1D 21 忠C031

蘇朗維 M 愛  6 1D 25 愛C030

吳俊彥 M 愛  7 2A 21 愛C036

陳家傲 M 仁  8 2B 13 仁C040

 38

女乙200米

女子乙組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:40比賽時間:

初賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

吳欣怡 F 禮  3 2B 11 禮B003

關希彤 F 仁  4 3D  5 仁B032

王昕妍 F 忠  5 3D 18 忠B031

何佩欣 F 禮  6 4A  8 禮B041

翟雪婷 F 忠  7 4C  2 忠B047

乙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

陳秋桐 F 禮  3 2C  4 禮B005

蘇若慈 F 忠  4 3B  8 忠B020

林佳鈺 F 愛  5 4B  9 愛B046

麥子悠 F 禮  6 4C 11 禮B054

陳嘉兒 F 愛  7 4D  2 愛B054

 39

女丙200米

女子丙組二百米

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:40比賽時間:

初賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

林俞妃 F 仁  3 1A 12 仁C002

施芷菁 F 愛  4 1A 14 愛C004

楊紫慧 F 仁  5 1A 17 仁C003

趙曉懿 F 仁  6 1A 18 仁C004

曾莉莎 F 禮  7 1D 12 禮C028

丙 2分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

鄭欣? F 愛  3 1C 12 愛C018

李文琦 F 仁  4 1D  6 仁C019

黃家珈 F 禮  5 1D  8 禮C027

俞堯鈺 F 仁  6 2B 12 仁C039

頁 9 19/02/2024 08:19:07



初賽日各項目參賽名單

 40

男甲鐵餅

男子甲組擲鐵餅

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:40比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

張晉熹 M 禮  1 3D 36 禮A010

陳恣軒 M 仁  2 5A 24 仁A020

馬浩俊 M 禮  3 6A 33 禮A052

譚易宗 M 仁  4 6A 35 仁A050

關銳騰 M 仁  5 6B 28 仁A058

胡健朗 M 仁  6 6D 13 仁A065

 41

男甲4x100接力

男子甲組4x100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:50比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

M 忠  1  0

M 禮  2  0

M 仁  3  0

M 愛  4  0

M 忠  5  0

M 禮  6  0

M 仁  7  0

M 愛  8  0

 42

男乙4x100接力

男子乙組4x100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:50比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

M 忠  1  0

M 禮  2  0

M 仁  3  0

M 愛  4  0

M 忠  5  0

M 禮  6  0

M 仁  7  0

M 愛  8  0

 43

男丙4x100接力

男子丙組4x100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:50比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

M 忠  1  0

M 禮  2  0

M 仁  3  0

M 愛  4  0

M 忠  5  0

M 禮  6  0

M 仁  7  0

M 愛  8  0

初賽日各項目參賽名單

 44

女甲4x100接力

女子甲組4x100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:50比賽時間:

決賽

甲 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

F 忠  1  0

F 禮  2  0

F 仁  3  0

F 愛  4  0

F 忠  5  0

F 禮  6  0

F 仁  7  0

F 愛  8  0

 45

女乙4x100接力

女子乙組4x100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:50比賽時間:

決賽

乙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

F 忠  1  0

F 禮  2  0

F 仁  3  0

F 愛  4  0

F 忠  5  0

F 禮  6  0

F 仁  7  0

F 愛  8  0

 46

女丙4x100接力

女子丙組4x100米接力

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
14:50比賽時間:

決賽

丙 1分組:

分線 班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社號布

F 忠  1  0

F 禮  2  0

F 仁  3  0

F 愛  4  0

F 忠  5  0

F 禮  6  0

F 仁  7  0

F 愛  8  0

 47

男甲跳高

男子甲組跳高

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:00比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

施松宏 M 忠  1 3C 33 忠A002

林育禧 M 禮  2 5A 28 禮A027

劉政鴻 M 忠  3 5A 29 忠A021

張文滔 M 忠  4 5B 21 忠A028

柯竣仁 M 忠  5 5B 27 忠A031

余津城 M 愛  6 5B 32 愛A033

陳柏滔 M 愛  7 5C  8 愛A035
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初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

余藝徵 M 禮  8 5C 17 禮A041

鄧浩然 M 禮  9 6B 33 禮A058
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男乙跳遠

男子乙組跳遠

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:00比賽時間:

決賽

乙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

陳孝振 M 仁  1 2C 18 仁B009

黃澤凱 M 忠  2 2C 22 忠B009

吳冠成 M 忠  3 2C 34 忠B010

蔡明杰 M 禮  4 2D 18 禮B011

孫浩添 M 禮  5 2D 31 禮B012

譚錦恒 M 愛  6 2D 32 愛B007

袁胤欽 M 愛  7 2D 35 愛B008

何瑋恆 M 愛  8 3A 12 愛B012

李康正 M 禮  9 3A 17 禮B013

馬俊軒 M 禮 10 3A 19 禮B014

曾梓浩 M 禮 11 3A 22 禮B016

徐健睿 M 禮 12 3A 25 禮B017

黃文翔 M 愛 13 3B 17 愛B017

黎子鵬 M 禮 14 3B 18 禮B021

梁皓峻 M 禮 15 3B 20 禮B022

李兆倫 M 仁 16 3B 21 仁B024

蒙宇熙 M 愛 17 3B 22 愛B018

杜子浚 M 愛 18 3B 24 愛B019

黃柏軒 M 禮 19 3B 25 禮B024

葉庭嘉 M 仁 20 3B 27 仁B025

蔡鎵錡 M 愛 21 3C 21 愛B026

左兆朗 M 禮 22 3C 25 禮B031

李建鋮 M 禮 23 3C 28 禮B032

黃梓峰 M 愛 24 3C 36 愛B029

楊欣松 M 忠 25 3D 35 忠B037

葉凱明 M 愛 26 4A 34 愛B043

謝秉倬 M 仁 27 4B 34 仁B050

劉家希 M 愛 28 4D 20 愛B055
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男丙鉛球

男子丙組推鉛球

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:00比賽時間:

決賽

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

趙梓浩 M 忠  1 1A 19 忠C003

蔣承希 M 禮  2 1A 22 禮C009

郭子謙 M 禮  3 1A 24 禮C010

林浩期 M 愛  4 1A 25 愛C006

梁宇成 M 忠  5 1A 26 忠C005

呂柏羲 M 愛  6 1A 27 愛C007

鄭迦文 M 仁  7 1A 28 仁C005

王彥杰 M 禮  8 1A 30 禮C011

陳禮各 M 愛  9 1B 17 愛C014

林敬軒 M 禮 10 1B 25 禮C017

盧進邦 M 愛 11 1B 26 愛C015

初賽日各項目參賽名單

丙 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

黃孝弘 M 忠 12 1B 29 忠C015

孔庭鈞 M 禮 13 1C 17 禮C024

黃子晉 M 忠 14 1C 26 忠C023

湯証稀 M 愛 15 1D 28 愛C031

王孝源 M 禮 16 1D 29 禮C031

黃喜臣 M 仁 17 1D 30 仁C026

黃英壹 M 仁 18 1D 31 仁C027

張鎮林 M 禮 19 2A 27 禮C035

賴俊杰 M 忠 20 2B 15 忠C037

李冠霖 M 仁 21 2B 18 仁C041

謝俊恆 M 忠 22 2B 22 忠C039

董駿新 M 愛 23 2B 23 愛C039

周子軒 M 仁 24 2B 27 仁C043

蔣宜潤 M 忠 25 2C 30 忠C045

溫偉濤 M 禮 26 2C 31 禮C044

王灝恩 M 愛 27 2C 32 愛C046

鍾天朗 M 禮 28 2D 24 禮C048
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女甲標槍

女子甲組擲標槍

項目編號:

項目簡稱:

項目名稱:
15:50比賽時間:

決賽

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

吳雪靈 F 仁  1 3C 12 仁A002

關嘉儀 F 仁  2 4A 11 仁A004

廖卓希 F 愛  3 4D 11 愛A016

吳芷涵 F 忠  4 4D 14 忠A011

陳靖玉 F 愛  5 5A  1 愛A017

陳起盈 F 忠  6 5A  2 忠A014

朱卓琳 F 愛  7 5A  6 愛A019

李珮瑜 F 仁  8 5A  9 仁A016

吳詩琦 F 愛  9 5A 13 愛A021

彭爽 F 禮 10 5A 14 禮A022

黃詩雅 F 忠 11 5A 16 忠A018

黃思齊 F 禮 12 5A 17 禮A024

黃瑋琳 F 仁 13 5A 18 仁A018

余家兒 F 禮 14 5A 20 禮A025

陳嘉慧 F 禮 15 5B  2 禮A032

陳芷瑩 F 忠 16 5B  3 忠A023

陳綺婷 F 禮 17 5B  4 禮A033

陳雨軒 F 愛 18 5B  6 愛A026

何佳欣 F 仁 19 5B  9 仁A024

林熙怡 F 愛 20 5B 12 愛A027

余天慧 F 仁 21 5B 18 仁A026

蘇彩儀 F 仁 22 5C  6 仁A031

蔡欣貝 F 仁 23 5D  1 仁A036

劉倩 F 忠 24 5D  4 忠A034

張嘉恩 F 愛 25 6A  1 愛A046

鍾珮琪 F 禮 26 6A  4 禮A045

郭恩美 F 愛 27 6A 10 愛A048

唐嘉慧 F 愛 28 6A 16 愛A050

王美琦 F 禮 29 6A 18 禮A048

吳雯裕 F 愛 30 6A 22 愛A053
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初賽日各項目參賽名單

甲 1分組:

班別 班號 參賽者姓名

組別:

性別 學社編號 號布

張穎思 F 愛 31 6B  4 愛A057

張琬婕 F 忠 32 6B  5 忠A045

蔡慧鴻 F 愛 33 6B  6 愛A058

鍾媚婷 F 忠 34 6B  7 忠A046

鄧梓淇 F 忠 35 6B  8 忠A047

林鈺鈮 F 忠 36 6B 13 忠A050

徐嘉琪 F 忠 37 6B 15 忠A052

黃奕沁 F 仁 38 6B 19 仁A056

肖淞尹 F 忠 39 6B 20 忠A053

余彩詩 F 仁 40 6B 23 仁A057

施淑泳 F 仁 41 6D  5 仁A064

葉欣霖 F 愛 42 6D  7 愛A071
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